
ΕΕΥΥΟΟΡΡΕΕΤΤΣΣΙΙΚΚΗΗ  ΕΕΠΠΙΙΣΣΡΡΟΟΠΠΗΗ  

ΔΔΙΙΕΕΝΝΕΕΡΡΓΓΕΕΙΙΑΑ  ΕΕΚΚΛΛΟΟΓΓΩΩΝΝ  ΑΑΝΝΑΑΔΔΕΕΙΙΞΞΗΗ  ΠΠΡΡΟΟΕΕΔΔΡΡΟΟΤΤ    

ΣΣΟΟΤΤ  ΣΣΜΜΗΗΜΜΑΑΣΣΟΟ  ΜΜΗΗΦΦΑΑΝΝΙΙΚΚΩΩΝΝ  ΠΠΛΛΗΗΡΡΟΟΥΥΟΟΡΡΙΙΑΑΚΚΩΩΝΝ  ΚΚΑΑΙΙ  ΕΕΠΠΙΙΚΚΟΟΙΙΝΝΩΩΝΝΙΙΑΑΚΚΩΩΝΝ  

ΤΤΣΣΗΗΜΜΑΑΣΣΩΩΝΝ  

 

Καρλόβασι, 28/5/2013 

 

Η Σριμελής Εφορευτική Επιτροπή διενέργειας εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου του 

Σμήματος Μηχανικών Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών υστημάτων, όπως αυτή 

ορίστηκε με την υπ. αριθμ. 824/21.5.2013 (ΑΔΑ ΒΕΝΝ469Β7Λ-Θ1Α) απόφαση του Προέδρου 

του Σμήματος, σε συνέχεια της απόφασης της υνέλευσης (αριθμ. υνεδρίασης 5/15.5.2013), 

συνήλθε σήμερα, Σρίτη 28/5/2013, και ώρα 10:00 π.μ στην αίθουσα  Δόρυσσα του κτηρίου 

Λυμπέρη της Πανεπιστημιακής Μονάδας άμου, προκειμένου να ανακηρύξει τους 

υποψήφιους, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 3 της Τ.Α. Υ.122.1/184/16376/Β2/6.02.2013 

(ΥΕΚ 353/19.02.2013, τ. Β’) «Διαδικασία ανάδειξης των μονομελών οργάνων των ΑΕΙ μέσω 

εκλογικής διαδικασίας με ηλεκτρονική ψήφο». 

 

Παρόντες είναι : 

Ε. Μήτρου, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

Ε. Λουκής, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Φ. κιάνης, Μόνιμος Επίκουρος Καθηγητής 

 

Η Εφορευτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

o Σις διατάξεις του  άρθρου 4 παρ. 1 και 2 του Ν. 4076/2012 (Υ.Ε.Κ. 159/10.08.2012, τ. Α’) 

«Ρυθμίσεις θεμάτων Ανώτατων εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και άλλες διατάξεις»,  

o Σο με αριθμ. πρωτ. 807/16.5.2013(ΑΔΑ: ΒΕΝΔ469Β7Λ-Φ7Ρ) έγγραφο προκήρυξης 

εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου του Σμήματος Μηχανικών Πληροφοριακών και 

Επικοινωνιακών υστημάτων, σε συνέχεια της απόφασης της υνέλευσης του οικείου 

Σμήματος αριθμ. συνεδρίασης 5/15.5.2013, θέμα 2,  

o Σην παρ. 2 του άρθρου 3 της Τ.Α. Υ.122.1/184/16376/Β2/6.02.2013, 

o Σο γεγονός ότι η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων για τη θέση του Προέδρου του 

ως άνω Σμήματος έληξε την 27/5/2013, ημέρα Δευτέρα, 

o Σο γεγονός ότι κατατέθηκε μία μόνο υποψηφιότητα από τον κ. τέφανο Γκρίτζαλη, 

Καθηγητή (Α.Π 1/20.05.2013),  

o Σο γεγονός ότι από τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε δεν προέκυψε κώλυμα 

εκλογιμότητας του υποψηφίου,  

 

 

ομόφωνα αποφασίζει 

 

και ανακηρύσσει υποψήφιο για τις εκλογές ανάδειξης Προέδρου του Σμήματος Μηχανικών 

Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών υστημάτων τον κ. τέφανο Γκρίτζαλη του 

Αριστομένη, Καθηγητή.  

 

Η Εφορευτική Επιτροπή 

 

Ε. Μήτρου 

 

 

Ε. Λουκής 

 

 

Φ. κιάνης 

 

 



Αναπλ. Καθηγήτρια Αναπλ. Καθηγητής  Μόνιμος Επίκουρος 

Καθηγητής 

 


